
A N U N Ţ

COMUNA POIENARII BURCHII , cu sediul în comuna Poienarii Burchii, str.G-ral Alexandru Angelescu, nr.22,

judeţul Prahova, cod fiscal 2843647, tel./fax:0244-486244, e-mail :

primariapoienarib@yahoo.ro, anunţă organizarea procedurii de “Licitaţie publicã” pentru constituirea unui drept

de superficie asupra imobilelor (terenuri) situate în intravilanul satului Pioreşti, aparţinând domeniului privat al

comunei Poienarii Burchii, dupã cum urmeazã:

- Teren în suprafaţã de 711 mp (T11 A654/3), nr. cad. 22009 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Teren în suprafaţã de 816 mp (T11 A654/5), nr. cad. 22011 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Teren în suprafaţã de 664 mp (T17 Cc793), nr. cad. 22021 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Teren în suprafaţã de 554 mp (T17 A792), nr. cad. 22022 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Teren în suprafaţã de 929 mp (T13 Cc686,A687), nr.cad. 21062 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Teren în suprafaţã de 999 mp (T13 A687,V688), nr.cad. 21063 – preţ pornire licitaţie: 1,5 lei/mp/an;

- Documentaţia de atribuire se poate achiziţiona de la sediul Primăriei comunei Poienarii Burchii, de luni până

vineri, între orele 09.00 – 15.00. Preţul documentaţiei este de 400 lei ;

- Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 15.03.2018 ;

- Dreptul de superficie se acordã pe o perioadã de 49 ani, cu posibilitatea prelungirii prin simplul acord de voinţã

al pãrţilor;

- Licitaţia va avea loc în data de 16.03.2018, ora 12.00, la sediul Primăriei comunei Poienarii Burchii, str.G-ral

Alexandru Angelescu, nr.22, jud. Prahova ;

- Fiecare ofertă va fi depusă în 2 exemplare (original+copie), până la data de 16.03.2018, ora 11:00, la Registratura

Primăriei comunei Poienarii Burchii, str.G-ral Alexandru Angelescu, nr.22, jud. Prahova.

  - Garanţia de participare este de 1.000 lei şi poate fi constituită prin virament în contul

RO44TREZ5395006XXX002029 deschis la Trezoreria Boldeşti, sau în numerar la casieria Primăriei comunei

Poienarii Burchii .

- Soluţionarea litigiilor se va realiza potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu

modificările şi completările ulterioare, instanţa competentă fiind Tribunalul Prahova, str. Văleni, nr. 44,

Ploieşti, tel/fax 0244/ 523265.

PRIMAR,
Daniel Nedelcu

mailto:primariapoienarib@yahoo.ro
mailto:primariapoienarib@yahoo.ro

